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A Punime mbushje, gërmim e prishje

1 Germim të rruges Kryesore Tiranë - Durrës 

2 Punimet e prishjes se strukturave ekzistuese te betonit 

3
Punimet e prishjes se strukturave ekzistuese dhe Rialokimi I linjave 
ekzistuese inxhinerike

B Punime shtresash

1 Punime shtresash

C Punime vepra arti (Tombino dhe drenazhime  )

1 Tombino Hidrualike ne Rrugen Kryesore Tirane - Durres 

2 Sistemi i drenimit I Rruges Kryesore Tirane - Durres

D Spostime linjash ujesjellesi, fibra optike , ndricimi 

E Punime sinjalistike,sigurie dhe gjelberimi

Objekti: Zgjerimi i Supërstradës Tiranë - Durrës , Lot-i 1, Faza I   Km 0+3075

GRAFIKU I PUNIMEVE



M
ua

j 2
0

M
ua

j 2
1

M
ua

j 2
2

M
ua

j 2
3

M
ua

j 2
4


